24.07.2023, 70
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: А. Т. Казакова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Х. Губжев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Х. Хатажуков
(И.О. Фамилия)

А. Х. Губжев
(И.О. Фамилия)

А. Т. Казакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрегов Заур Ризуанович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Архагов Мурат Мухамедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Базиева Залина Магометовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Балкизова Алина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гогунокова Алеся Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Джуртубаева Фатимат Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Дзуев Руслан Исламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1

Карданов Аслан Мухамедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Карданов Астемир Алимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Магамедова Барият Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мазлоев Астемир Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мирзантова Милана Темболатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мурзаева Милана Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Озроков Аслан Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Соблиров Аслан Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Созаева Алина Хамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Толгуров Жамал Виниаминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Урусова Залина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хатшукова Алина Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хежев Ислам Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Шереужев Ислам Залимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель А. Т. Казакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Х. Хатажуков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Х. Губжев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2